
Nom Prénom Etablissement Courriel Signature

de Beaumont Chantal Collège Lionel-Groulx chantal.debeaumont@clg.qc.ca

Atkinson Jim Collège Vanier atkinsoj@vaniercollege.qc.ca

Noël Chantal Polytechnique Montréal chantal.noel@polymtl.ca

Eclache Pierre HEC Montréal pierre.eclache@hec.ca

Ladha Mariam HEC Montréal mariam.ladha@hec.ca

Héroux Lyne HEC Montréal lyne.heroux@hec.ca

Diwan Joanne HEC Montréal joanne.diwan@hec.ca

Mc Collough Marie Edith HEC Montréal m-edith.mccollough@hec.ca 

Rice Bronwyn Université McGill bronwyn.rice@mcgill.ca

St-Amour Guylaine UQO Guylaine.St-Amour@uqo.ca

Dalceggio Isabelle UdeM isabelle.dalceggio@umontreal.ca

Renaud Danielle UdeM d.renaud@umontreal.ca

Brousseau Francis Université Laval francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca

Méthé Suzanne Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu suzanne.methe@cstjean.qc.ca

Balut Evelina Université McGill evelina.balut@mcgill.ca

Perri Juliette UQAM perri.juliette@uqam.ca

Otero Dolores UQAM otero.maria-dolroes@uqam.ca

Tudor Luiza-Elisabeta Concordia luiza-elisabeta.tudor@concordia.ca

Stephanie Sarik Concordia stephanie.sarik@concordia.ca

Marte Yan UQTR Yan.Martel@uqtr.ca



Christine Smyth Cegep Héritage csmyth@cegep-heritage.qc.ca

Gilles Godin Université Sherbrooke Gilles.Godin@usherbrooke.ca

Thérèse Côte Université Sherbrooke therese.cote@usherbrooke.ca

Guylaine St-Amour UQO Guylaine.St-Amour@uqo.ca


